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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.03.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 16,955,749 0 17,989,366.60 6.0016,955,749 17,989,360.60 -1,033,611.31 121,275,845 0 116,461,648.18 44,920.22121,275,845 116,416,727.96 4,859,117.62

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,206,999 0 1,787,749.46 0.002,206,999 1,787,749.46 419,250.40 15,912,683 0 13,246,173.73 52,648.2515,912,683 13,193,525.48 2,719,158.24

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,453,605 0 15,248,017.48 140,348.0114,453,605 15,107,669.47 -654,063.61 104,573,433 0 99,656,658.52 490,304.89104,573,433 99,166,353.63 5,407,080.09

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 40,484,400 0 31,468,978.91 0.0040,484,400 31,468,978.91 9,015,421.09

2 . 5 OTROS GASTOS 153,764 0 146,588.78 0.00153,764 146,588.78 7,175.90 1,035,384 88,225 987,658.31 0.001,123,610 987,658.31 135,952.31

-1,261,248.6235,031,368.3133,770,119 140,354.0135,171,722.32033,770,119TOTAL CATEGORIA : 22,136,729.35261,233,244.29283,369,973 587,873.36261,821,117.6588,225283,281,747

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 31,530,616 0 883,648.39 328.0431,530,616 883,320.35 30,647,295.65 50,437,515 3,961,179 23,599,709.36 7,294.3654,398,694 23,592,415.00 30,806,279.00

29,386,047.0335,914,688.6665,300,735 140,682.0536,055,370.71065,300,735TOTAL CATEGORIA : 52,943,008.35284,825,659.29337,768,667 595,167.72285,420,827.014,049,404333,719,262

65,300,735 0 36,055,370.71 140,682.0565,300,735 35,914,688.66 29,386,047.03TOTAL RUBRO : 333,719,262 4,049,404 285,420,827.01 595,167.72337,768,667 284,825,659.29 52,943,008.35

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.03.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,279,952 0 2,265,390.18 370.002,279,952 2,265,020.18 14,932.68 15,882,519 0 14,999,689.37 8,601.6315,882,519 14,991,087.74 891,431.98

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 900,810 0 952,523.89 7,562.53900,810 944,961.36 -44,151.07 6,574,459 0 6,096,965.71 7,562.536,574,459 6,089,403.18 485,056.40

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,414,659 0 1,333,447.74 2,428.491,414,659 1,331,019.25 83,640.41 11,261,251 0 9,703,957.24 44,828.1311,261,251 9,659,129.11 1,602,122.61

2 . 5 OTROS GASTOS 341,023 0 17,848.78 0.00341,023 17,848.78 323,174.85 372,743 8,056 57,454.46 0.00380,800 57,454.46 323,345.54

377,596.874,558,849.574,936,446 10,361.024,569,210.5904,936,446TOTAL CATEGORIA : 3,301,956.5330,797,074.4934,099,031 60,992.2930,858,066.788,05634,090,974

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 1,817,258 107,175 259,336.86 0.001,924,433 259,336.86 1,665,096.14

377,596.874,558,849.574,936,446 10,361.024,569,210.5904,936,446TOTAL CATEGORIA : 4,967,052.6731,056,411.3536,023,464 60,992.2931,117,403.64115,23135,908,232

4,936,446 0 4,569,210.59 10,361.024,936,446 4,558,849.57 377,596.87TOTAL RUBRO : 35,908,232 115,231 31,117,403.64 60,992.2936,023,464 31,056,411.35 4,967,052.67

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados

Total
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DEL MES AL MES

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.03.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 8,109.30 0.000 8,109.30 -8,109.30 141,809 8,618 43,256.84 0.00150,427 43,256.84 107,170.16

-8,109.308,109.300 0.008,109.3000TOTAL CATEGORIA : 107,170.1643,256.84150,427 0.0043,256.848,618141,809

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 6,474.00 0.000 6,474.00 -6,474.00 8,073 0 8,073.00 0.008,073 8,073.00 0.00

-14,583.3014,583.300 0.0014,583.3000TOTAL CATEGORIA : 107,170.1651,329.84158,500 0.0051,329.848,618149,882

0 0 14,583.30 0.000 14,583.30 -14,583.30TOTAL RUBRO : 149,882 8,618 51,329.84 0.00158,500 51,329.84 107,170.16

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.03.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 4,224,178 0 1,472.00 0.004,224,178 1,472.00 4,222,706.00 5,065,921 0 192,360.21 31.845,065,921 192,328.37 4,873,592.63

4,222,706.001,472.004,224,178 0.001,472.0004,224,178TOTAL CATEGORIA : 4,873,592.63192,328.375,065,921 31.84192,360.2105,065,921

4,224,178 0 1,472.00 0.004,224,178 1,472.00 4,222,706.00TOTAL RUBRO : 5,065,921 0 192,360.21 31.845,065,921 192,328.37 4,873,592.63

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


